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ODA

Oda e Pérmbaruesve Privat t& Kosovés (OPPK) njofton t& gjithé operatorét ekonomiké t&
interesuar se afati pér dorézimin e ofertave per tenderin e lartcekur &shté zgjatur.

Ky vendim &shté marré me qéllim t& sigurimit t& nj& konkurrence sa mé t& gjeré dhe pér shkak t&
numrit 1€ pamjaftueshém 1& ofertave t& pranuara brenda afatit fillestar.

Prandaj, afati pér dorézimin e ofertave modifikohet si né vijim:

» Afati i méparshém pér dorézim: 18 Gusht 2025, ora 16:00
» AFATIIRI PER DOREZIM: 28 Gusht 2025, ora 16:00

1€ gjitha kushtet, kriteret dhe specifikimet e tjera teknike t& pércaktuara né Dosjen e Tenderit
mbeten té pandryshuara.

Ftojmé t& gjithé operatorét ekonomiké & kualifikuar q& ende nuk kang aplikuar, t€ shfrytézojné
kété mundési shtes¢ por té pergatitur dhe dorézuar ofertat e tyre sipas udhézimeve n& dosjen e
tenderit.

Ofertat duhet t& dorézohen né zarf & mbyllur né adresén ¢ Odés sé Pérmbaruesve Privat.

Per ¢do informacion shtesé, ju lutemi referojuni dokumenteve zyrtare (& tenderit t& publikuara né
webfaqen toné si dhe mund t& na kontaktoni ng telefon ose Emailin zyrtar.
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